Управление но социальной работе Администрации Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия : ' u V f ^ i

. ; , - ; И'1' * 11 ' *

Прнказ 1 J i f p f'■ ’I:;1 1 • v 1

« # »  (0  {  2024г.

• ! .!; f | I, ,v!jj jUlJj 1

с. Большое Игнатово
■ J ! ■. !j

.!' ■!; . t . ;U[

Об устранении недостатков, выявленных в результате
независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2023 году.

Щ Щ
В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2018
года № 457 (приложение №2), в целях улучшения качества условий
осуществления образовательной деятельности образовательных организаций
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
приказываю :

1.Утвердить План мероприятий но устранению недостатков,
выявленных в результате независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в Муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр
дополнительного образования для детей» Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия 2023году.

2. Отделу по работе с учреждениями образования, опеки и
попечительства несовершеннолетних управления по социальной работе
Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия совместно с Муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для
детей» Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия,
обеспечить выполнение мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в результате независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2023 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на jj
заместителя начальника управления по социальной работе, заведующего
отделом по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства

несовершеннолетних управления по социальной работе Администрации
Болыиеигнатовского муниципального района Антипову Л.И.

Начальник управления по социальной работе
Администрации Большеигнатовского
муниципального района Т.М. Киреева Щ

■Hih Ый